

Rue des Croisiers 24
B-4000 LUIK

info.assurance@ethias.be



O N T W E R P

POLIS NR : 45.348.469	CLIENT : 9758436	BIJVOEGSEL : 000
BEHEERDER : 1111-P11636		INSPECTEUR : n6

Op deze verzekering zijn de hiernavolgende bijzondere en speciale voorwaarden van toepassing, alsmede de bijgevoegde algemene voorwaarden 1154-140-07/14

VERZEKERINGSNEMER	ACADEMIE ROYALE D'ARMES DE BELGIQUE ASBL Av Chant des Oiseaux 4 7050 JURBISE
--------------------------	---

TUSSENPERSON	Maxel S.A. Avenue Einstein 11 1300 WAVRE
---------------------	--

VERZEKERD RISICO	Sportverzekering Schermen
-------------------------	------------------------------

VERVALDAG	01 september
------------------	--------------

PREMIE OP VERVALDAG	556,60 EUR, te verhogen met taksen
--------------------------------	------------------------------------

GELDIGHEIDSDUUR VAN HET ONTWERP	drie maanden vanaf hieronder vermelde datum
--	---

Opgemaakt in enkelvoud te Luik op 29 oktober 2015.

Voor Ethias
Voor het Directiecomité

Valérie Kriescher
Dienstverantwoordelijke

Rue des Croisiers 24
B-4000 LUIK

info.assurance@ethias.be

45.348.469/000/AV 1154-140-07/14



VERZEKERING TEGEN SPORTONGEVALLEN

S P E C I A L E V O O R W A A R D E N

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

VERZEKERDEN

In aanvulling van punt 3.1, littera d en 3.2. van het hoofdstuk "Definities" der algemene voorwaarden, is de waarborg verworven aan de leden van de verzekeringsnemer.

VERLEENDE WAARBORGEN EN WAARBORGBEDRAGEN

Verleende waarborgen	Verzekerde bedragen
Afdeling A - Burgerlijke aansprakelijkheid	
- lichamelijke schade en de hieruit volgende immateriële schade (per schadegeval)	5.000.000,00 EUR
- materiële schade en de hieruit volgende immateriële schade (per schadegeval)	625.000,00 EUR
- zuivere immateriële schade ingevolge een ongeval in hoofde van de verzekerde (per schadegeval)	125.000,00 EUR
- burgerlijke verdediging	cfr artikel 12.B.1 der algemene voorwaarden
Afdeling B - Rechtsbijstand	
- strafrechtelijke verdediging (per schadegeval)	25.000,00 EUR
- borgstelling (per schadegeval)	12.500,00 EUR
- extra contractueel burgerlijk verhaal (per schadegeval)	niet verzekerd risico
Afdeling C - Lichamelijke ongevallen	
- behandelings- en begrafeniskosten	
- in de nomenclatuur van het RIZIV opgenomen medische kosten tot	100 % van het tarief
- tandprothese - max per ongeval	500,00 EUR
- max per tand	125,00 EUR
- vervoerkosten van het slachtoffer	barema arbeidsongevallen
- begrafeniskosten tot	620,00 EUR

Rue des Croisiers 24
B-4000 LUIK

info.assurance@ethias.be

45.348.469/000/AV 1154-140-07/14



- vaste vergoedingen

- | | |
|---|-----------------------|
| - in geval van overlijden (per slachtoffer) | 7.500,00 EUR |
| - in geval van bestendige invaliditeit
(per slachtoffer) | 15.000,00 EUR |
| - in geval van tijdelijke ongeschiktheid
per slachtoffer | niet verzekerd risico |
| art. 14.B.2.C der algemene voorwaarden
is afgeschaft | |

PREMIE

Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling van een forfaitaire
jaarpremie van 556,60 EUR, te verhogen met taksen indien de
verzekeringnemer eraan onderworpen is.

Bij de berekening van deze premie werd er rekening gehouden met de
verklaring van de verzekeringnemer, namelijk dat ongeveer 110 personen
deelnemen aan de verzekerde activiteit.

Mocht zich in voormelde toestand een wijziging voordoen, verbindt de
verzekeringnemer zich ertoe Ethias hiervan in kennis te stellen en de
eventueel hieraan verbonden premiewijziging te aanvaarden.